μακροπρόθεσμου τραπεζικού δανεισμού με τις ανωτέρω τράπεζες (Α) ύψους €887.221 βάσει της από 

26.09.2024 Σύμβασης με την Eurobank (αρ. 5581/1002) και (Β) ύψους €845.661 βάσει της από 24.09.2024 

Σύμβασης με την Optima bank (αρ. 0000118). 

Ειδικότερα: 

(Α) Όσον αφορά την έκδοση κοινού ομολογιακού δανείου από την Εταιρία, ύψους οκτακοσίων ογδόντα 

επτά χιλιάδων διακοσίων είκοσι ένα ευρώ (€ 887.221)  αρχικής καλύψεως της Eurobank, ο Πρόεδρος της 

Γενικής Συνέλευσης προτείνει τα παρακάτω: 

Ο Πρόεδρος προτείνει να εκδώσει η Εταιρία κοινό ομολογιακό δάνειο ποσού ευρώ έως οκτακόσιες 
ογδόντα επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι ένα (€ 887.221,00) σύμφωνα με τα άρθρα 59-74 του ν. 4548/2018 
και το άρθρο 14 του ν. 3156/2003 (εφεξής το «Ομολογιακό Δάνειο Α») με σκοπό την αναχρηματοδότηση 
ισόποσων οφειλών της Εταιρίας προς την Eurobank που προέρχονται από την υπ’ αριθμ. 
5581/1002/26.09.2024 σύμβαση δανείου, όπως η σύμβαση αυτή ισχύει σήμερα με τις εν τω μεταξύ

[...]

- Το Ομολογιακό Δάνειο A θα είναι κοινό ομολογιακό δάνειο κατά την έννοια του άρθρου 69 του 
ν.4548/2018, θα διέπεται από τα άρθρα 59-74 του ν. 4548/2018 και από το άρθρο 14 του ν. 3156/2003 
και θα παρέχει στους ομολογιούχους δικαίωμα προς απόληψη τόκου.  

- Το ανώτατο ποσό του κεφαλαίου του Ομολογιακού Δανείου Α θα ανέρχεται σε ευρώ οκτακόσιες 
ογδόντα επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι ένα (€887.221,00) και θα διαιρείται κατ’ ανώτατο όριο σε 
οκτακόσιες ογδόντα επτά χιλιάδες διακόσιες είκοσι μία (887.221) ομολογίες στον κομιστή (ανώνυμες). 
Κάθε ομολογία θα έχει ονομαστική αξία ευρώ ένα (€1,00) και τιμή εκδόσεως στο άρτιο.  

Κατόπιν διαλογικής συζήτησης, η Γενική Συνέλευση αποφασίζει [παμψηφεί] την έκδοση του Ομολογιακού 
Δανείου Α υπό τους ανωτέρω βασικούς όρους, και εξουσιοδοτεί το Διοικητικό Συμβούλιο:

[...]

ομολογιών, το Ομολογιακό Δάνειο Α να εκδοθεί μέχρι του ποσού που θα καλυφθεί, εντός της προθεσμίας 
την οποία θα καθορίσει το Διοικητικό Συμβούλιο κατά τα ανωτέρω, μέσα  στην οποία πρέπει να διατεθούν 
οι ομολογίες. 

(Β) ‘Οσον αφορά την έκδοση κοινού ομολογιακού δανείου από την Εταιρία  ύψους οκτακοσίων σαράντα 
πέντε χιλιάδων εξακοσίων εξήντα ένα ευρώ (€ 845.661) αρχικής καλύψεως της Optima bank  ο Πρόεδρος 
της Γενικής Συνέλευσης προτείνει τα παρακάτω: 

Ο Πρόεδρος προτείνει να εκδώσει η Εταιρία κοινό ομολογιακό δάνειο ποσού ευρώ έως οκτακόσιες 
σαράντα πέντε χιλιάδες εξακόσια εξήντα ένα ευρώ (€ 845.661) σύμφωνα με τα άρθρα 59-74 του ν. 
4548/2018 και το άρθρο 14 του ν. 3156/2003 αρχικής καλύψεως της Optima bank (εφεξής το «Ομολογιακό 
Δάνειο B») με σκοπό την αναχρηματοδότηση ισόποσων οφειλών του Εκδότη προς την Optima bank  που 

προέρχονται από την υπ’ αριθμ.